
 

 

ZARZĄDZENIE NR 44.2023 

WÓJTA GMINY GÓRA ŚWIĘTEJ MAŁGORZATY 

z dnia 14 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Góra Świętej Małgorzaty na 2023 rok. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572 i 1463), art.257 pkt.1, pkt.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270, 1273, 1407 i 1429), § 8 pkt.7 Uchwały Nr XL.255.2022 Rady Gminy Góra Świętej Małgorzaty z dnia 

28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Góra Świętej Małgorzaty na rok 2023 Wójt Gminy  

Góra Świętej Małgorzaty zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów budżetu gminy na rok 2023 zgodnie z tabelą nr 1: 

1) zwiększa plan dochodów budżetu gminy o kwotę zł 79,64 z tego: środki z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem 

na realizację zadań administracyjnych w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy. 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu Gminy na rok 2023 zgodnie z tabelą nr 2: 

1) zmniejsza plan wydatków budżetu o kwotę zł 34 160,00 z tego: wydatki bieżące zł 34 160,00 z przeznaczeniem 

na sfinansowanie usług w zakresie gospodarki mieszkaniowej, urzędu gminy, promocji, działalności OSP, 

oświaty, gospodarki ściekowej, zadań w zakresie kultury; 

2) zwiększa plan wydatków budżetu o kwotę zł 34 239,64 z przeznaczeniem na zadania bieżące zł 34 239,64 

określone w § 1, § 2 pkt.1. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy 

 

 

mgr inż. Włodzimierz Frankowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 maja 2024 r.

Poz. 4352



Tabela Nr 1 do zarządzenia Nr 44.2023 

Wójta Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 14 sierpnia 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na rok 2023 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758 
  

Różne rozliczenia 7 998 052,09 0,00 79,64 7 998 131,73 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75816 

 
Wpływy do rozliczenia 65 319,09 0,00 79,64 65 398,73 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 65 319,09 0,00 79,64 65 398,73 

bieżące razem: 22 572 039,76 0,00 79,64 22 572 119,40 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 8 046 329,96 0,00 0,00 8 046 329,96 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 108 900,15 0,00 0,00 2 108 900,15 

Ogółem: 30 618 369,72 0,00 79,64 30 618 449,36 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 108 900,15 0,00 0,00 2 108 900,15 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4352



Tabela Nr 2 do zarządzenia Nr 44.2023 

Wójta Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 14 sierpnia 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na rok 2023 

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700 
  

Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 117 277,00    117 277,00    117 277,00    14 277,00    103 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -2 000,00    -2 000,00    -2 000,00    0,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 117 277,00    117 277,00    117 277,00    14 277,00    103 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
70007 

 

Gospodarowanie 

mieszkaniowym 

zasobem gminy 

przed zmianą 59 277,00    59 277,00    59 277,00    14 277,00    45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -2 000,00    -2 000,00    -2 000,00    0,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 59 277,00    59 277,00    59 277,00    14 277,00    45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 3 414 901,09    3 340 801,09    3 124 246,09    2 543 980,00    580 266,09    0,00    162 100,00    54 455,00    0,00    0,00    74 100,00    74 100,00    74 100,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -12 000,00    -12 000,00    -12 000,00    0,00    -12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 12 079,64    12 079,64    12 079,64    0,00    12 079,64    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 414 980,73    3 340 880,73    3 124 325,73    2 543 980,00    580 345,73    0,00    162 100,00    54 455,00    0,00    0,00    74 100,00    74 100,00    74 100,00    0,00    0,00    

 
75023 

 

Urzędy gmin 

(miast i miast na 

prawach 

powiatu) 

przed zmianą 2 453 755,00    2 379 655,00    2 320 700,00    1 928 960,00    391 740,00    0,00    4 500,00    54 455,00    0,00    0,00    74 100,00    74 100,00    74 100,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -10 000,00    -10 000,00    -10 000,00    0,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 453 755,00    2 379 655,00    2 320 700,00    1 928 960,00    391 740,00    0,00    4 500,00    54 455,00    0,00    0,00    74 100,00    74 100,00    74 100,00    0,00    0,00    

 
75075 

 

Promocja 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 28 000,00    28 000,00    28 000,00    0,00    28 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -2 000,00    -2 000,00    -2 000,00    0,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 28 000,00    28 000,00    28 000,00    0,00    28 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
75095 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 119 151,09    119 151,09    112 151,09    76 000,00    36 151,09    0,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 79,64    79,64    79,64    0,00    79,64    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 119 230,73    119 230,73    112 230,73    76 000,00    36 230,73    0,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4352



754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i 

ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 339 030,00    185 030,00    145 030,00    35 330,00    109 700,00    0,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    154 000,00    154 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -3 700,00    -3 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -3 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 700,00    3 700,00    3 700,00    0,00    3 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 339 030,00    185 030,00    148 730,00    35 330,00    113 400,00    0,00    36 300,00    0,00    0,00    0,00    154 000,00    154 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
75412 

 
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 316 030,00    162 030,00    122 030,00    35 330,00    86 700,00    0,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    154 000,00    154 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -3 700,00    -3 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -3 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 700,00    3 700,00    3 700,00    0,00    3 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 316 030,00    162 030,00    125 730,00    35 330,00    90 400,00    0,00    36 300,00    0,00    0,00    0,00    154 000,00    154 000,00    0,00    0,00    0,00    

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 9 466 981,10    7 441 190,00    7 160 899,00    5 666 070,00    1 494 829,00    0,00    280 291,00    0,00    0,00    0,00    2 025 791,10    2 025 791,10    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -4 460,00    -4 460,00    -4 460,00    0,00    -4 460,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 4 460,00    4 460,00    4 460,00    0,00    4 460,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 9 466 981,10    7 441 190,00    7 160 899,00    5 666 070,00    1 494 829,00    0,00    280 291,00    0,00    0,00    0,00    2 025 791,10    2 025 791,10    0,00    0,00    0,00    

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 2 985 196,10    959 405,00    913 848,00    699 128,00    214 720,00    0,00    45 557,00    0,00    0,00    0,00    2 025 791,10    2 025 791,10    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -2 260,00    -2 260,00    -2 260,00    0,00    -2 260,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 4 460,00    4 460,00    4 460,00    0,00    4 460,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 987 396,10    961 605,00    916 048,00    699 128,00    216 920,00    0,00    45 557,00    0,00    0,00    0,00    2 025 791,10    2 025 791,10    0,00    0,00    0,00    

 
80148 

 
Stołówki szkolne 

i przedszkolne 

przed zmianą 504 513,00    504 513,00    503 513,00    353 398,00    150 115,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -2 200,00    -2 200,00    -2 200,00    0,00    -2 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 502 313,00    502 313,00    501 313,00    353 398,00    147 915,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

900 
  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed zmianą 5 630 999,00    2 801 779,00    2 801 379,00    79 995,00    2 721 384,00    0,00    400,00    0,00    0,00    0,00    2 829 220,00    2 829 220,00    2 475 774,45    0,00    0,00    
zmniejszenie -10 000,00    -10 000,00    -10 000,00    0,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 5 630 999,00    2 801 779,00    2 801 379,00    79 995,00    2 721 384,00    0,00    400,00    0,00    0,00    0,00    2 829 220,00    2 829 220,00    2 475 774,45    0,00    0,00    

 
90001 

 

Gospodarka 

ściekowa i 

ochrona wód 

przed zmianą 722 600,00    722 600,00    722 600,00    0,00    722 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -10 000,00    -10 000,00    -10 000,00    0,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 722 600,00    722 600,00    722 600,00    0,00    722 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 395 000,00    294 500,00    111 500,00    2 000,00    109 500,00    183 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    100 500,00    100 500,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -2 000,00    -2 000,00    -2 000,00    0,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 395 000,00    294 500,00    111 500,00    2 000,00    109 500,00    183 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    100 500,00    100 500,00    0,00    0,00    0,00    

 
92105 

 

Pozostałe zadania 

w zakresie 

kultury 

przed zmianą 141 500,00    141 500,00    91 500,00    2 000,00    89 500,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -2 000,00    -2 000,00    -2 000,00    0,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 141 500,00    141 500,00    91 500,00    2 000,00    89 500,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 35 301 208,97    23 202 737,87    19 761 839,87    9 430 507,01    10 331 332,86    217 000,00    2 893 443,00    54 455,00    0,00    276 000,00    12 098 471,10    12 098 471,10    2 549 874,45    0,00    0,00    
zmniejszenie -34 160,00    -34 160,00    -30 460,00    0,00    -30 460,00    0,00    -3 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 34 239,64    34 239,64    34 239,64    0,00    34 239,64    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 35 301 288,61    23 202 817,51    19 765 619,51    9 430 507,01    10 335 112,50    217 000,00    2 889 743,00    54 455,00    0,00    276 000,00    12 098 471,10    12 098 471,10    2 549 874,45    0,00    0,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4352


		2024-05-27T12:02:36+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




